Pukul : 14.00 – selesai WIB
Tempat : Kediaman rekanita Ana Zulfa, selatan Balai Desa

Tamansari
Agenda : Anjangsana pengurus

Demikian surat undangan ini kami sampaikan atas kehadirannya
diucapkan terimakasih.

Wallahulmuwafiq ila aqwaamithoriq

Wassalamualaikum Wr. Wb.

Wuluhan, 01 Jumadil Akhir1438 H
10 Februari 2017 M

Pimpinan Anak Cabang

Ikatan Pelajar Nahdlatul Ulama
Ikatan Pelajar Putri Nahdlatul Ulama

Kecamatan Wuluhan